
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.05.2014 м. Кривий Ріг № 244 

 

 
┌Про   реєстрацію  народження ┐ 
 малолітнього *** *** ***, *** р.н. 

 
Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому район-

ної в місті ради про реєстрацію малолітньої дитини чоловічої статі, 
народженої ***, та надані документи, виконком районної в місті ради 

встановив: 
 

-  відповідно до медичного свідоцтва про народження від 
25.04.2014 № 964, виданого комунальним закладом «Криворізький 

міський клінічний пологовий будинок № 1» Дніпропетровської обласної 
ради», жінка, яка назвалася *** *** ***, *** народила дитину чоловічої 
статі, при оформленні до медичного закладу породілля не надала 
документів, що посвідчують особу; 

-  29.01.2014  дільничним   інспектором  Довгинцівського РВ КМУ 
ГУМВС України в Дніпропетровській області Міщенком О.Г. та 
дільничним педіатром КУ «Центр первинної медико-санітарної допо-
моги № 5» Дніпропетровської обласної ради» Білоусовою І.В. складено 

«Акт про дитину, покинуту в пологовому будинку, іншому закладі 
охорони здоров'я, або яку відмовилися забрати батьки чи інші родичі, 
про підкинуту чи знайдену дитину», у якому зазначено, що біля будинку 
№ ** по вулиці *** було знайдено дитину, матір'ю якої є *** *** ***; 

-  з 29.01.2014 по теперішній час малолітній перебуває у ***; 

 -  за час перебування у медичному закладі дитину ніхто не 
відвідував, її життям та здоров'ям не цікавились. 
 

Керуючись статтею 135 Сімейного кодексу України, пунктами 
69, 70 Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 

№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», враховуючи рішення комісії з питань захисту 
прав дитини, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

  1. Клопотати перед Довгинцівським відділом державної реєстра-
ції актів цивільного стану реєстраційної служби Криворізького міського 
управління юстиції у Дніпропетровської області про реєстрацію 



народження малолітньої дитини чоловічої статі, народженої 26.01.2014 

у ***. 
 

2. Провести реєстрацію народження дитини відповідно до 
статті 135 Сімейного кодексу України та внести у свідоцтво про 
народження такі дані: 
 

 дитина - *** *** ***; 
 дата народження - ***; 
 місце народження - ***; 

 батьки дитини: 
 мати - *** *** ***; 
 батько - *** *** ***.   
          

  3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах 
дітей (Займукова І.А.). 

 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                              І.В. КОЛЕСНИК 


